
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/1 

 

Про обрання секретаря 24-го 

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 24-го засідання постійної комісії Нечипорук Ольгу 

Михайлівну. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/2 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Максимюка 

М. М., який запропонував питання:  

 №12. Про звернення жителів вулиці та провулку Корольова щодо зміни 

назви на вулицю та провулок Енергетиків; 

 №13. Про звернення громадян м. Рожище щодо перейменування вулиці 

Філатова на вулицю імені Афгана Алієва; 

 №14. Про пропозиції щодо перейменуваня вулиць та провулків 

Рожищенської територіальної громади, 

розглянути під №3, №4, №5 відповідно, у зв’язку з присутністю на комісії 

жителів нашої громади, які бажають прийняти участь в обговоренні даних 

питань, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/3 
 

Про звернення жителів вулиці та 

провулку Корольова щодо зміни 

назви на вулицю та провулок 

Енергетиків 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Інформацію Поліщука В. О. – 

першого заступника міського голови, Музичка А. А. – головного спеціаліста з 

питань інфраструктури, будівництва, транспорту та екології відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради та голови постійної комісії Максимюка 

М. М, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради винести дане 

питання щодо перейменування вулиці та провулку Корольова на вулицю та 

провулок Енергетиків на громадське обговорення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/4 

 

Про звернення громадян м. Рожище 

щодо перейменування вулиці 

Філатова на вулицю імені Афгана 

Алієва 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, Музичка А. А. – головного спеціаліста з питань 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради, враховуючи процес обговорення, який відбувся на даній комісії, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В.О. – першого заступника міського голови, Музичка 

А.А. – головного спеціаліста з питань інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради взяти до 

відома. 

2. Заяву гр. Недопада Ю. В. від 12.01.2023р. щодо перейменування вулиці 

Філатова в м. Рожище на Афгана Алієва розглянути у контексті інших 

пропозицій, які надійшли до 04.01.2023р.  

3. Вулицю Філатова в м. Рожище не перейменовувати. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та 

молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/5 

 

Про пропозиції щодо 

перейменуваня вулиць та 

провулків Рожищенської 

територіальної громади 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого заступника 

міського голови, Музичка А. А. – головного спеціаліста з питань інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  ради, враховуючи процес 

обговорення, який відбувся на даній комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови, Музичка А. А. – 

головного спеціаліста з питань інфраструктури, будівництва, транспорту та екології відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Перейменувати наступні вулиці та запустити процедуру громадського обговорення: 

 вулицю та провулок Пирогова в м. Рожище на вулицю та провулок «Єдності» 

відповідно; 

 вулицю Чайковського в м. Рожище на вулицю «Любомира Гузара»; 

 вулицю 8-го Березня в с. Забара на вулицю «Набережна»; 

 вулицю 1-го Травня в с. Крижівка на вулицю «Незалежності»; 

 вулицю 17-го Вересня в с. Крижівка на вулицю «Володимирська»; 

 вулицю 8-го Березня в с. Луків на вулицю «Шкільна»; 

 вулицю Першотравнева в с. Мильськ на вулицю «Соборності»; 

 вулицю Першотравнева в с. Навіз на вулицю «Травнева»; 

 вулицю Першотравнева в с. Переспа  на вулицю «Коняківська»; 

 вулицю Першотравнева в с. Топільне на вулицю «Травнева»; 

 вулицю Колгоспна в с. Трилісці на вулицю «Славна». 

4.  Запустити заново процедуру збору пропозицій щодо перейменування вулиці 8-го Березня 

в с. Сокіл.  

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 

 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/6 
 

Про затвердження Положення про комунальну 

установу «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Рожищенської міської ради та Переліку 

соціальних послуг, умови та порядок їх 

надання структурними підрозділами 

комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської міської 

ради. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ «Територіальний 

центр» Рожищенської міської ради, враховуючи пропозиції Солодухи А. В. щодо внесення змін до 

наданого проєкту рішення, а саме: 

 В п.3 рішення слова «Визнати таким» замінити на слова «Визнати такими». А також після 

№5/22 додати наступне: «”Про перейменування Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) та затвердження Положення у новій редакції” та 

рішення Рожищенської міської ради від 26.03.2021 року №6/16 “Про затвердження переліку 

соціальних послуг, умови та порядок їх надання структурними підрозділами комунальної 

установи “Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” 

Рожищенської міської ради». 

 В п.42 Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання структурними підрозділами 

комунальної установи “Територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)” Рожищенської міської ради» (Додаток 2 до рішення) додати абзац 

наступного змісту: « - особам, які знаходяться на обслуговуванні у відділенні соціальної 

допомоги вдома та потребують інших соціальних послуг, непередбачених державним 

стандартом догляду вдома (на платній основі).». 

 В абзаці 1, п.42 Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання структурними 

підрозділами комунальної установи “Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)” Рожищенської міської ради» (Додаток 2 до рішення) слова 

«відбуванням покарання у вигляді обмеження або позбавлення волі на певний строк» 

видалити., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ «Територіальний центр» Рожищенської міської ради,  

Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами на черговому 

засіданні та затвердити Положення про комунальну установу «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради та Перелік соціальних 

послуг, умови та порядок їх надання структурними підрозділами комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради. 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/7 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Рожищенський 

ліцей №2» Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської 

області 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо цього питання 

розійшлися. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/8 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Дубищенський 

ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо цього питання 

розійшлися. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                              № 24/9 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному опорному закладу 

загальної середньої освіти 

«Переспівський ліцей» 

Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії у зв’язку з тим, що думки членів комісії щодо цього питання 

розійшлися. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                            № 24/10 

 

Про звернення до Кабінету 

Міністрів України, Міністерства 

освіти і науки України, 

Міністерства фінансів України 

щодо виділення додаткових коштів 

освітньої субвенції Рожищенській 

територіальній громаді 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, враховуючи пропозицію 

члена комісії Нечипорук О. М. внести зміни до проєкту рішення, а саме додати 

до адресатів також Комітет Верховної Ради України з питань освіти, науки та 

інновацій, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради, члена постійної комісії Нечипорук О. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та прийняти звернення до Кабінету Міністрів 

України, Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України та 

Комітету Верховної Ради України з питань освіти, науки та інновацій щодо 

виділення додаткових коштів освітньої субвенції Рожищенській територіальній 

громаді. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                            № 24/11 

 

Про економне та раціональне 

використання бюджетних коштів, 

дотримання суворої бюджетної 

дисципліни у галузі освіти у 2023 

році 

 

 

 

Рекомендації по даному питанню не надані і рішення не прийнято, 

узв’язку з тим, що думки членів комісії щодо цього питання розійшлися. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                            № 24/12 

 

Про Порядок встановлення та 

демонтажу пам’ятних знаків, 

меморіальних та інформаційних 

дошок на території Рожищенської 

громади 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Порядок встановлення та демонтажу 

пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дошок на території 

Рожищенської громади. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                            № 24/13 

 

Про затвердження Цільової 

соціальної Програми «Молодь 

Рожищенської територіальної 

громади» на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

враховуючи пропозицію щодо внесення змін до проєкту рішення, а саме в п.5 

«Учасники Програми» Паспорту Програми додати КУ «Центр соціальних 

служб» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити Цільову соціальну Програму 

«Молодь Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» січня 2023 року м. Рожище                            № 24/14 

 

Про затвердження Статуту 

комунального закладу загальної 

середньої освіти «Рожищенський 

ліцей №1» Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської 

області у новій редакції 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюка М. М. – директора 

КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюка М. М. – директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та змінити адресу і затвердити статут комунального 

закладу загальної середньої освіти «Рожищенський ліцей №1» Рожищенської 

міської ради Луцького району Волинської області у новій редакції. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 


